



**ANEXO I**  
**TERMO DE REFERÊNCIA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 9/2022-025.**

O presente Termo de Referência tem por objetivo:

**1** \_\_\_\_\_  
**OBJETO**

1.1 - O objeto da presente licitação é sistema de registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para aquisição de peças para moto e fornecimento de serviços de reposição de peças, para atender as demandas da Secretaria de Educação..

**2**        **-**        **DA**        **FUNDAMENTAÇÃO**        **LEGAL**

2.1 – O objeto a ser contratado enquadra-se nas categorias de bens de consumo, que trata a Lei nº 10.520/02, por possuir padrões de desempenho e características gerais e específicas, usualmente encontradas no mercado, podendo, portanto, ser licitado por meio de modalidade Pregão, aplicando subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e demais legislações pertinentes.

**3** \_\_\_\_\_  
**JUSTIFICATIVA**

3.1. Adquirir peças automotivas para realizar manutenções preventivas e corretivas nos veículos oficiais com mão-de-obra própria, nas dependências do Contratante, ou através de oficina contratada para esse fim.

3.2. Os veículos constituem ferramentas indispensáveis às atribuições da Administração Municipal, sendo imprescindíveis que sejam sempre em condições satisfatórias de uso.

3.3. A presente aquisição visa cumprir determinações impostas pelo Código de Trânsito Brasileiro, Lei nº 9.503, de 1997, e as Resoluções do CONTRAN 05/98 E 14/08, que estabelecem parâmetros para a conservação dos veículos em circulação no Território Nacional.

**4 – DO LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA:**

4.1. O objeto do presente termo de referência será entregue de FORMA PARCELADA de acordo com as necessidades das Secretarias.

4.2. A entrega dos produtos/serviços deverá ocorrer no horário de 08 às 17 horas, de segunda a sexta feira, exceto feriados, no departamento competente junto as Secretarias Municipal, conforme cronograma de entrega definido, no prazo de 03 (três) dias corridos, e será acompanhada por fiscal designado especialmente para tal fim, o qual será responsável



pelo atesto do ato;

4.3. Os produtos/serviços, serão objeto de inspeção, que será realizada por servidor designado pelas Secretarias de Bom Jesus do Tocantins – Pará.

#### DOS ITENS:

| ITEM | DESCRIÇÃO                                  | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|--|-------|--------|---------|------------|------------|
| 001  | Lote No 001 - LOTE 001 - HONDA POP         |       |        |         |            |            |
| 0001 | AMORTECEDOR DA HONDA POP 100               |       | 25,000 | PAR     | 228,330    | 5708,25    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0002 | BIELA DO MOTOR DA HONDA POP 100            |       | 25,000 | UNIDADE | 62,330     | 1558,25    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0003 | BUCHA BALANÇA DA HONDA POP 100             |       | 25,000 | UNIDADE | 49,000     | 1225,00    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0004 | CABO ACELERADOR DA HONDA POP 100           |       | 30,000 | UNIDADE | 23,670     | 710,10     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0005 | CABO DE FREIO DA HONDA POP 100             |       | 30,000 | UNIDADE | 20,670     | 620,10     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0006 | CABO VELOCÍMETRO DA HONDA POP 100          |       | 30,000 | UNIDADE | 20,670     | 620,10     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0007 | CACHIMBO VELA DA HONDA POP 100             |       | 30,000 | UNIDADE | 20,670     | 620,10     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0008 | CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA POP 100          |       | 28,000 | UNIDADE | 47,830     | 1339,24    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0009 | CÂMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA POP 100    |       | 50,000 | UNIDADE | 34,330     | 1716,50    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0010 | CÂMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA POP 100     |       | 55,000 | UNIDADE | 34,330     | 1888,15    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0011 | CARENAGEM FAROL DA HONDA POP 100           |       | 25,000 | UNIDADE | 42,330     | 1058,25    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0012 | DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA POP 100        |       | 24,000 | UNIDADE | 37,330     | 895,92     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0013 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR DA HONDA POP 100    |       | 25,000 | UNIDADE | 34,000     | 850,00     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0014 | KIT MOTOR DA HONDA POP 100                 |       | 25,000 | UNIDADE | 266,670    | 6666,75    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0015 | KIT TRANSMISSÃO DA HONDA POP 100           |       | 25,000 | UNIDADE | 110,000    | 2750,00    |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0016 | LÂMPADA FAROL DA HONDA POP 100             |       | 30,000 | UNIDADE | 32,670     | 980,10     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0017 | LÂMPADA PISCA DA HONDA POP 100             |       | 30,000 | UNIDADE | 3,670      | 110,10     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0018 | LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA POP 100 |       | 26,000 | UNIDADE | 10,670     | 277,42     |
|      | Valor total extenso:                       |       |        |         |            |            |
| 0019 | LONA DE FREIO DIANTEIRA DA HONDA POP 100   |       | 27,000 | PAR     | 24,330     | 656,91     |



|                      |  |  |        |         |         |         |
|----------------------|--|--|--------|---------|---------|---------|
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0020                 | LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA POP 100        |  | 27,000 | PAR     | 27,670  | 747,09  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0021                 | MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA POP 100   |  | 35,000 | UNIDADE | 13,330  | 466,55  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0022                 | PISCA COMPLETO DA HONDA POP 100                |  | 32,000 | UNIDADE | 18,000  | 576,00  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0023                 | PNEU DIANTEIRO DA HONDA POP 100                |  | 28,000 | UNIDADE | 183,000 | 5124,00 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0024                 | PNEU TRASEIRO DA HONDA POP 100                 |  | 28,000 | UNIDADE | 186,670 | 5226,76 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0025                 | RETENTOR DA BENGALA DA HONDA POP 100           |  | 32,000 | UNIDADE | 28,330  | 906,56  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0026                 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA HONDA POP 100           |  | 32,000 | UNIDADE | 11,330  | 362,56  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0027                 | ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA POP 100            |  | 40,000 | UNIDADE | 11,330  | 453,20  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0028                 | SANFONA DA BENGALA DA HONDA POP 100            |  | 8,000  | UNIDADE | 41,330  | 330,64  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0029                 | VELA ORIGINAL DA HONDA POP 100                 |  | 6,000  | UNIDADE | 31,330  | 187,98  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0030                 | STOP FREIO DIANTEIRO DA HONDA POP 100          |  | 27,000 | UNIDADE | 26,000  | 702,00  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0031                 | STOP FREIO TRASEIRO DA HONDA POP 100           |  | 7,000  | UNIDADE | 26,330  | 184,31  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0032                 | SOQUETE FAROL DA HONDA POP 100                 |  | 40,000 | UNIDADE | 36,000  | 1440,00 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0033                 | BOBINA INGUINICAO DA HONDA POP 100             |  | 32,000 | UNIDADE | 40,000  | 1280,00 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0034                 | PROTETOR DE ARO DA HONDA POP 100               |  | 7,000  | UNIDADE | 17,670  | 123,69  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0035                 | PROTETOR DE MANETE DA HONDA POP 100            |  | 7,000  | UNIDADE | 17,670  | 123,69  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0036                 | MANICOTO DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA POP 100 |  | 7,000  | UNIDADE | 21,000  | 147,00  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0037                 | GUIDÃO DA HONDA POP 100                        |  | 24,000 | UNIDADE | 95,670  | 2296,08 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0038                 | VELA DA POP/BROSS/XLR                          |  | 2,000  | UNIDADE | 33,330  | 66,66   |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0039                 | CAPACETE Nº 55 A 60                            |  | 5,000  | UNIDADE | 163,330 | 816,65  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0040                 | PEDAL DE PARTIDA DA HONDA POP 100              |  | 12,000 | UNIDADE | 47,670  | 572,04  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0041                 | CAPA DE BANCO DA HONDA POP 100.                |  | 36,000 | UNIDADE | 68,670  | 2472,12 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0042                 | ANEL ESCAPAMENTO POP 100                       |  | 16,000 | UNIDADE | 10,670  | 170,72  |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |
| 0043                 | ARO DE RODA DIANTEIRO POR 100                  |  | 16,000 | UNIDADE | 104,670 | 1674,72 |
| Valor total extenso: |  |  |        |         |         |         |



|                      |                               |        |         |         |         |
|----------------------|-------------------------------|--------|---------|---------|---------|
| 0044                 | ARO DE RODA TRASEIRO POP 100  | 16,000 | UNIDADE | 108,330 | 1733,28 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0045                 | ARVORE COMANDO POP 100        | 32,000 | UNIDADE | 94,670  | 3029,44 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0046                 | BALANCIM POP 100              | 10,000 | UNIDADE | 46,670  | 466,70  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0047                 | BANCO POP 100                 | 10,000 | UNIDADE | 109,330 | 1093,30 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0048                 | BOBINA DE LUZ POP 100         | 10,000 | UNIDADE | 31,330  | 313,30  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0049                 | BOBINA DE PULSO POP 100       | 10,000 | UNIDADE | 34,670  | 346,70  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0050                 | BOBINA FORÇA POP 100          | 12,000 | UNIDADE | 34,330  | 411,96  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0051                 | BOBINA INGUINIÇÃO POP 100     | 12,000 | UNIDADE | 50,000  | 600,00  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0052                 | BOMBA DE ÓLEO POP 100         | 12,000 | UNIDADE | 65,330  | 783,96  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0053                 | BORRACHA PÉ APOIO POP 100     | 32,000 | UNIDADE | 21,000  | 672,00  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0054                 | BUCHA DE BALANÇA POP 100      | 16,000 | UNIDADE | 41,670  | 666,72  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0055                 | CAIXA MACHA POP 100           | 10,000 | UNIDADE | 283,330 | 2833,30 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0056                 | CAPA BANCO POP 100            | 16,000 | UNIDADE | 45,000  | 720,00  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0057                 | CAPA CORRENTE POP 100         | 16,000 | UNIDADE | 31,330  | 501,28  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0058                 | CARBURADOR POP 100            | 16,000 | UNIDADE | 170,000 | 2720,00 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0059                 | CDI POP 100                   | 16,000 | UNIDADE | 83,330  | 1333,28 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0060                 | CHAVE DE INGUINIÇÃO POP 100   | 20,000 | UNIDADE | 39,330  | 786,60  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0061                 | CHAVE DE LUZ POP 100          | 20,000 | UNIDADE | 56,670  | 1133,40 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0062                 | CHICOTE DE INSTALAÇÃO POP 100 | 12,000 | UNIDADE | 143,330 | 1719,96 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0063                 | CILINDRO DE BENGALA POP 100   | 32,000 | UNIDADE | 86,330  | 2762,56 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0064                 | COLUNA DA DIREÇÃO POP 100     | 8,000  | UNIDADE | 130,000 | 1040,00 |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0065                 | CORRENTE TRANSMISSÃO POP 100  | 10,000 | UNIDADE | 58,330  | 583,30  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0066                 | CUBO DE EMBREAGEM POP 100     | 16,000 | UNIDADE | 43,670  | 698,72  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0067                 | EIXO RODA TRASEIRA POP 100    | 16,000 | UNIDADE | 29,330  | 469,28  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |
| 0068                 | EIXO SECUNDÁRIO POP 100       | 8,000  | UNIDADE | 63,330  | 506,64  |
| Valor total extenso: |                               |        |         |         |         |



|      |                                |        |         |         |         |
|------|--------------------------------|--------|---------|---------|---------|
| 0069 | EIXO RIRABLEQUIM POP 100       | 8,000  | UNIDADE | 160,000 | 1280,00 |
| 0070 | EMBREAGEM COMPLETA POP 100     | 10,000 | UNIDADE | 141,330 | 1413,30 |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0071 | ENGRENAGEM COMANDO POP 100     | 8,000  | UNIDADE | 51,670  | 413,36  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0072 | ENGRENAGEM VELOCÍMETRO POP 100 | 10,000 | UNIDADE | 34,330  | 343,30  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0073 | ESCAPAMENTO POP 100            | 10,000 | UNIDADE | 191,670 | 1916,70 |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0074 | ESTATOR POP 100                | 10,000 | UNIDADE | 141,670 | 1416,70 |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0075 | FAROL POP 100                  | 8,000  | UNIDADE | 41,330  | 330,64  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0076 | GUIA VALVULA POP 100           | 10,000 | UNIDADE | 27,330  | 273,30  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0077 | GUIDÃO POP 100                 | 8,000  | UNIDADE | 94,670  | 757,36  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0078 | JOGO RAO DIANTEIRO POP 100     | 8,000  | UNIDADE | 44,330  | 354,64  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0079 | JOGO RAO TRASEIRO POP 100      | 8,000  | UNIDADE | 47,670  | 381,36  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0080 | LANTERNA TRASEIRA POP 100      | 8,000  | UNIDADE | 97,330  | 778,64  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0081 | MANOPLA POP 100                | 15,000 | UNIDADE | 20,330  | 304,95  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0082 | MESA INFERIOR POP 100          | 8,000  | UNIDADE | 65,670  | 525,36  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0083 | MESA SUPERIOR POP 100          | 8,000  | UNIDADE | 56,000  | 448,00  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0084 | MOLA PÉ LATERAL POP 100        | 20,000 | UNIDADE | 11,670  | 233,40  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0085 | PARALAMA DIANTEIRO POP 100     | 10,000 | UNIDADE | 45,330  | 453,30  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0086 | PÉ LATERAL POP 100             | 8,000  | UNIDADE | 27,000  | 216,00  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0087 | PEDAL CAMBIO POP 100           | 8,000  | UNIDADE | 47,000  | 376,00  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0088 | PEDAL FREIO POP 100            | 8,000  | UNIDADE | 52,330  | 418,64  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0089 | PEDAL PARTIDA POP 100          | 8,000  | UNIDADE | 35,330  | 282,64  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0090 | PEDALEIRA TRASEIRA POP 100     | 10,000 | UNIDADE | 21,330  | 213,30  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0091 | PINHÃO POP 100                 | 10,000 | UNIDADE | 17,000  | 170,00  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0092 | PISCA POP 100                  | 10,000 | UNIDADE | 17,000  | 170,00  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |
| 0093 | PLATOR DE EMBREAGEM POP 100    | 10,000 | UNIDADE | 51,000  | 510,00  |
|      | Valor total extenso:           |        |         |         |         |



|                      |   |        |         |        |         |
|----------------------|---|--------|---------|--------|---------|
| 0094                 | RABETA DA PLACA POP 100   | 5,000  | UNIDADE | 55,330 | 276,65  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0095                 | REPARO CARBURADOR POP 100   | 6,000  | UNIDADE | 31,670 | 190,02  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0096                 | RETIFICADOR DE FAROL POP 100  | 6,000  | UNIDADE | 57,000 | 342,00  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0097                 | RETROVISOR POP 100  | 5,000  | UNIDADE | 36,670 | 183,35  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0098                 | RODANA ACELERADOR POP 100   | 5,000  | UNIDADE | 34,000 | 170,00  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0099                 | ROLAMENTO DO VIRABREQUIM POP 100                                      | 5,000  | UNIDADE | 34,670 | 173,35  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0100                 | STOP FREIO DIANTEIRO POP 100  | 5,000  | UNIDADE | 19,670 | 98,35   |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0101                 | STOP FREIO TRASEIRO POP 100   | 5,000  | UNIDADE | 32,000 | 160,00  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0102                 | TAMPA DE TANQUE POP 100   | 5,000  | UNIDADE | 35,670 | 178,35  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0103                 | TAMPA DO PINHÃO POP 100   | 5,000  | UNIDADE | 34,670 | 173,35  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0104                 | TORNEIRA GASOLINA POP 100   | 5,000  | UNIDADE | 34,330 | 171,65  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0105                 | VÁLVULA DE ADMISSÃO POP 100   | 8,000  | UNIDADE | 34,330 | 274,64  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0106                 | VÁLVULA DE ESCAP POP 100  | 8,000  | UNIDADE | 34,330 | 274,64  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0107                 | VELA POP 100  | 8,000  | UNIDADE | 32,330 | 258,64  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0108                 | REMENDO (CONCERTO DA CÂMARA) DA HONDA POP 100                         | 10,000 | UNIDADE | 17,330 | 173,30  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0109                 | REVISÃO GERAL DA HONDA POP 100  | 85,000 | UNIDADE | 91,670 | 7791,95 |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0110                 | ALINHAMENTO BIELA DA HONDA POP 100                                    | 84,000 | UNIDADE | 58,330 | 4899,72 |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0111                 | TROCA RETENTOR BENGALA DA HONDA POP 100                               | 5,000  | UNIDADE | 14,000 | 70,00   |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0112                 | TROCA DE PNEU DA HONDA POP 100  | 10,000 | UNIDADE | 14,000 | 140,00  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0113                 | MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DA HONDA POP 100                               | 8,000  | UNIDADE | 28,000 | 224,00  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0114                 | SERVIÇO DA TROCA DA RETENTOR DE VALVULA DA HONDA POP 100              | 5,000  | UNIDADE | 36,330 | 181,65  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0115                 | SERVIÇO DA TROCA DO RETENTOR DA GUARNIÇÃO DE VALVULA DA HONDA POP 100 | 90,000 | UNIDADE | 26,000 | 2340,00 |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0116                 | SERVIÇO CAPA BANCO POP 100  | 5,000  | UNIDADE | 17,330 | 86,65   |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |
| 0117                 | SERVIÇOS CAIXA DIREÇÃO POP 100  | 5,000  | UNIDADE | 21,330 | 106,65  |
| Valor total extenso: |   |        |         |        |         |



|                        |                             |  |        |         |        |           |
|------------------------|-----------------------------|--|--------|---------|--------|-----------|
| 0686                   | EIXO RODA DIANTEIRA POP 100 |  | 16,000 | UNIDADE | 29,330 | 469,28    |
| Valor total extenso:   |                             |  |        |         |        |           |
| 0697                   | PAR LUVA POP 100            |  | 15,000 | UNIDADE | 44,000 | 660,00    |
| Valor total extenso:   |                             |  |        |         |        |           |
| <b>Total do lote :</b> |                             |  |        |         |        | 118677,02 |

**002** Lote No 002 - LOTE 002 - HONDA XLR 125

| ITEM                 | DESCRIÇÃO                                      | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|----------------------|--|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                 | AMORTECEDOR DA HONDA XLR 125                   |       | 8,000  | UNIDADE | 440,000    | 3520,00    |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0002                 | BATERIA DE 05 AMPERES DA HONDA XLR 125         |       | 4,000  | UNIDADE | 200,000    | 800,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0003                 | BIELA DO MOTOR DA HONDA XLR 125                |       | 8,000  | UNIDADE | 110,000    | 880,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0004                 | BUCHA PROLINQUE DA HONDA XLR 125               |       | 4,000  | UNIDADE | 51,330     | 205,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0005                 | CABO ACELERADOR DA HONDA XLR 125               |       | 10,000 | UNIDADE | 26,000     | 260,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0006                 | CABO EMBREAGEM DA HONDA XLR 125                |       | 10,000 | UNIDADE | 29,670     | 296,70     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0007                 | CABO DE FREIO DA HONDA XLR 125                 |       | 8,000  | UNIDADE | 26,000     | 208,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0008                 | CABO VELOCÍMETRO DA HONDA XLR 125              |       | 8,000  | UNIDADE | 26,000     | 208,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0009                 | CACHIMBO VELA DA HONDA XLR 125                 |       | 6,000  | UNIDADE | 24,000     | 144,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0010                 | CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA XLR 125              |       | 6,000  | UNIDADE | 55,330     | 331,98     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0011                 | CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA XLR 125         |       | 20,000 | UNIDADE | 53,670     | 1073,40    |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0012                 | CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA XLR 125        |       | 20,000 | UNIDADE | 53,670     | 1073,40    |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0013                 | CARENAGEM FAROL DA HONDA XLR 125               |       | 4,000  | UNIDADE | 56,330     | 225,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0014                 | CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DA HONDA XLR 125    |       | 4,000  | UNIDADE | 84,330     | 337,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0015                 | DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA XLR 125            |       | 8,000  | UNIDADE | 45,000     | 360,00     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0016                 | ESCOVINHA DO MOTOR DE PARTIDA DA HONDA XLR 125 |       | 4,000  | UNIDADE | 43,330     | 173,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0017                 | GUARNIÇÃO DA TAMPA DA VÁLVULA DA HONDA XLR 125 |       | 4,000  | UNIDADE | 21,000     | 84,00      |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0018                 | JOGO DE JUNTA DA HONDA XLR 125                 |       | 16,000 | UNIDADE | 39,670     | 634,72     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0019                 | KIT MOTOR DA HONDA XLR 125                     |       | 10,000 | UNIDADE | 296,670    | 2966,70    |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |



Prefeitura de

**Bom Jesus**  
Do Tocantins-Pa

Juntos Construindo o Futuro!

Departamento de  
**Licitação**

|                      |  |        |         |         |         |
|----------------------|--|--------|---------|---------|---------|
| 0020                 | KIT TRANSMISSÃO DA HONDA XLR 125             | 20,000 | UNIDADE | 180,000 | 3600,00 |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0021                 | LÂMPADA FAROL ORIGINAL DA HONDA XLR 125      | 10,000 | UNIDADE | 36,670  | 366,70  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0022                 | LÂMPADA PISCA DA HONDA XLR 125               | 24,000 | UNIDADE | 5,000   | 120,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0023                 | LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA XLR 125   | 10,000 | UNIDADE | 10,670  | 106,70  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0024                 | LONA DE FREIO DIANTEIRA DA HONDA XLR 125     | 20,000 | UNIDADE | 31,670  | 633,40  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0025                 | LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA XLR 125      | 20,000 | UNIDADE | 31,670  | 633,40  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0026                 | MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA XLR 125 | 12,000 | UNIDADE | 17,670  | 212,04  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0027                 | ÓLEO 4T MOTOR DA HONDA XLR 125               | 24,000 | UNIDADE | 31,670  | 760,08  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0028                 | RELÊ DE PARTIDA DA HONDA XLR 125             | 4,000  | UNIDADE | 51,670  | 206,68  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0029                 | RETENTOR DA BENGALA DA HONDA XLR 125         | 24,000 | UNIDADE | 28,000  | 672,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0030                 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA HONDA XLR 125         | 12,000 | UNIDADE | 17,670  | 212,04  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0031                 | ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA XLR 125          | 24,000 | UNIDADE | 17,670  | 424,08  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0032                 | SANFONA DA BENGALA DA HONDA XLR 125          | 48,000 | UNIDADE | 56,670  | 2720,16 |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0033                 | TRAVA PINHÃO DA HONDA XLR 125                | 10,000 | UNIDADE | 8,330   | 83,30   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0034                 | VELA ORIGINAL DA HONDA XLR 125               | 8,000  | UNIDADE | 36,670  | 293,36  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0035                 | GUARNIÇÃO DE ESCAPAMENTO DA HONDA XLR 125    | 4,000  | UNIDADE | 15,000  | 60,00   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0036                 | RELÊ PISCA DA HONDA XLR 125                  | 4,000  | UNIDADE | 43,330  | 173,32  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0037                 | CHAVE LUZ DA HONDA XLR 125                   | 4,000  | UNIDADE | 57,000  | 228,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0038                 | MANICOTO DA HONDA XLR                        | 16,000 | UNIDADE | 20,330  | 325,28  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0039                 | CAPA PARA BANCO XLR 125                      | 6,000  | UNIDADE | 48,330  | 289,98  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0040                 | RETROVISOR XRL 125                           | 6,000  | UNIDADE | 39,330  | 235,98  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0041                 | ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO DA HONDA XLR 125  | 4,000  | UNIDADE | 78,330  | 313,32  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0042                 | CUBO DE FREIO DA HONDA XLR 125               | 4,000  | UNIDADE | 123,330 | 493,32  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0043                 | ARO DIANTEIRO DA HONDA XLR 125               | 4,000  | UNIDADE | 133,330 | 533,32  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |





|                      |   |  |        |         |         |         |
|----------------------|---|--|--------|---------|---------|---------|
| 0044                 | ARO RODA TRASEIRO XLR 125                     |  | 4,000  | UNIDADE | 133,330 | 533,32  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0045                 | FILTRO DE AR DA HONDA XLR 125                 |  | 10,000 | UNIDADE | 28,330  | 283,30  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0046                 | PISCA COMPLETO DA HONDA XLR 125               |  | 16,000 | UNIDADE | 17,670  | 282,72  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0047                 | PNEU DIANTEIRO DA HONDA XLR 125               |  | 8,000  | UNIDADE | 236,670 | 1893,36 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0048                 | PNEU TRASEIRO DA HONDA XLR 125                |  | 8,000  | UNIDADE | 300,000 | 2400,00 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0049                 | PNEU 90/90-21 DIANTEIRO CROSS HONDA XLR 125   |  | 8,000  | UNIDADE | 255,000 | 2040,00 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0050                 | PNEU 110/80-18 TRASEIRO CROSS HONDA XLR 125   |  | 8,000  | UNIDADE | 299,670 | 2397,36 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0051                 | REMENDO (CONCERTO DA CAMARA) DA HONDA XLR 125 |  | 40,000 | UNIDADE | 17,670  | 706,80  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0052                 | REVISÃO GERAL DA HONDA XLR 125                |  | 12,000 | UNIDADE | 106,670 | 1280,04 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0053                 | ALINHAMENTO BIELA DA HONDA XLR 125            |  | 8,000  | UNIDADE | 43,330  | 346,64  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0054                 | TROCA DE PNEU DA HONDA XLR 125                |  | 20,000 | UNIDADE | 23,670  | 473,40  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0055                 | TROCA RETENTOR BENGALA DA HONDA XLR 125       |  | 24,000 | UNIDADE | 20,330  | 487,92  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0056                 | MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DA HONDA XLR 125       |  | 20,000 | UNIDADE | 61,670  | 1233,40 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0057                 | LIMPEZA DO CARBURADOR DA HONDA XLR 125        |  | 16,000 | UNIDADE | 25,670  | 410,72  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0058                 | TROCA DE ENRAIÇÃO DA HONDA XLR 125            |  | 12,000 | UNIDADE | 44,670  | 536,04  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |

**Total do lote :** 42783,66

**003 Lote No 003 - LOTE 003 - HONDA BROS 150**

| ITEM                 | DESCRIÇÃO                           | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|----------------------|-------------------------------------|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                 | AMORTECEDOR DA HONDA BROS 150       |       | 4,000  | UNIDADE | 463,330    | 1853,32    |
| Valor total extenso: |                                     |       |        |         |            |            |
| 0002                 | BATERIA DE 6 AMPERES-HONDA BROS 150 |       | 2,000  | UNIDADE | 198,330    | 396,66     |
| Valor total extenso: |                                     |       |        |         |            |            |
| 0003                 | BIELA DO MOTOR DA HONDA BROS 150    |       | 4,000  | UNIDADE | 116,670    | 466,68     |
| Valor total extenso: |                                     |       |        |         |            |            |
| 0004                 | BUCHA AMORTECEDOR-HONDA BROS 150    |       | 2,000  | UNIDADE | 41,670     | 83,34      |
| Valor total extenso: |                                     |       |        |         |            |            |
| 0005                 | BUCHA DA BALANÇA-HONDA BROS 150     |       | 4,000  | UNIDADE | 72,670     | 290,68     |
| Valor total extenso: |                                     |       |        |         |            |            |
| 0006                 | CABO DE ACELERADOR-HONDA BROS 150   |       | 4,000  | UNIDADE | 30,000     | 120,00     |
| Valor total extenso: |                                     |       |        |         |            |            |



Prefeitura de

**Bom Jesus**  
Do Tocantins-Pa

Juntos Construindo o Futuro!

Departamento de  
**Licitação**

|                      |   |       |         |         |         |
|----------------------|---|-------|---------|---------|---------|
| 0007                 | CABO DE EMBREAGEM DA BROS 150                   | 6,000 | UNIDADE | 25,330  | 151,98  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0008                 | CABO DE FREIO DA HONDA BROS 150                 | 6,000 | UNIDADE | 25,330  | 151,98  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0009                 | CABO DO VELOCIMETRO-BROS 150                    | 4,000 | UNIDADE | 26,000  | 104,00  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0010                 | CACHIMBO VELA DA HONDA BROS 150                 | 8,000 | UNIDADE | 46,000  | 368,00  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0011                 | CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA BROS 150              | 6,000 | UNIDADE | 71,670  | 430,02  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0012                 | CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA BROS 150        | 9,000 | UNIDADE | 46,330  | 416,97  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0013                 | CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA BROS 150         | 9,000 | UNIDADE | 54,000  | 486,00  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0014                 | CAPA DE BANCO DA HONDA BROS 150                 | 7,000 | UNIDADE | 56,000  | 392,00  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0015                 | CAPACETE N 58 A 60                              | 5,000 | UNIDADE | 200,000 | 1000,00 |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0016                 | CARENAGEM FAROL DA HONDA BROS 150               | 7,000 | UNIDADE | 58,000  | 406,00  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0017                 | CHAVE LUZ HONDA BROS 150                        | 5,000 | UNIDADE | 68,330  | 341,65  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0018                 | CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 150    | 4,000 | UNIDADE | 81,670  | 326,68  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0019                 | DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 150            | 4,000 | UNIDADE | 44,670  | 178,68  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0020                 | ESCOVINHA DO MOTOR DE PARTIDA DA HONDA BROS 150 | 9,000 | UNIDADE | 48,330  | 434,97  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0021                 | GUARNIÇÃO DA TAMPA DA VÁLVULA DA HONDA BROS 150 | 6,000 | UNIDADE | 17,670  | 106,02  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0022                 | JOGO DE JUNTA-HONDA BROS 150                    | 2,000 | UNIDADE | 39,330  | 78,66   |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0023                 | KIT DE TRANSMISSÃO-HONDA BROS 150               | 4,000 | UNIDADE | 205,000 | 820,00  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0024                 | KIT DO MOTOR-HONDA BROS 150                     | 3,000 | UNIDADE | 306,330 | 918,99  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0025                 | LAMPADA DO FAROL ORIGINAL-HONDA BROS 150        | 5,000 | UNIDADE | 38,330  | 191,65  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0026                 | LAMPADA DO PISCA-HONDA BROS 150                 | 5,000 | UNIDADE | 5,000   | 25,00   |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0027                 | LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA BROS 150     | 9,000 | UNIDADE | 10,670  | 96,03   |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0028                 | LONA DE FREIO TRASEIRA-HONDA BROS 150           | 5,000 | UNIDADE | 31,670  | 158,35  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |
| 0029                 | MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA BROS 150   | 9,000 | UNIDADE | 24,330  | 218,97  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |



|                      |  |        |         |         |         |
|----------------------|--|--------|---------|---------|---------|
| 0030                 | MOTOR DE PARTIDA-HONDA BROS 150        | 2,000  | UNIDADE | 261,000 | 522,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0031                 | ÓLEO 4T MOTOR DA HONDA BROS 150        | 24,000 | UNIDADE | 34,670  | 832,08  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0032                 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO BROS 150   | 8,000  | UNIDADE | 34,670  | 277,36  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0033                 | PISCA COMPLETO DA HONDA BROS 150       | 9,000  | UNIDADE | 98,330  | 884,97  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0034                 | PNEU DIANTEIRO DA HONDA BROS 150       | 9,000  | UNIDADE | 253,330 | 2279,97 |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0035                 | PNEU TRASEIRO DA HONDA BROS 150        | 9,000  | UNIDADE | 188,330 | 1694,97 |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0036                 | RELÊ DE PARTIDA DA HONDA BROS 150      | 8,000  | UNIDADE | 44,670  | 357,36  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0037                 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA HONDA BROS 150  | 4,000  | UNIDADE | 17,670  | 70,68   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0038                 | ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA BROS 150   | 9,000  | UNIDADE | 17,670  | 159,03  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0039                 | SOQUETE FAROL BROS 150                 | 9,000  | UNIDADE | 28,000  | 252,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0040                 | TAMPA DO TANQUE DA HONDA BROS 150      | 9,000  | UNIDADE | 44,330  | 398,97  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0041                 | TRAVA PINHÃO-HONDA BROS 150            | 4,000  | UNIDADE | 12,000  | 48,00   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0042                 | FILTRO DE AR DA HONDA BROS 150         | 5,000  | UNIDADE | 34,000  | 170,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0043                 | ANTENA HONDA BROS 150                  | 5,000  | UNIDADE | 31,330  | 156,65  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0044                 | RETROVISOR-HONDA BROS 150              | 5,000  | UNIDADE | 39,000  | 195,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0045                 | MANOPLA HONDA BROS 150                 | 4,000  | UNIDADE | 24,330  | 97,32   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0046                 | SANFONA DA BENGALA DA HONDA BROS 150   | 4,000  | UNIDADE | 76,670  | 306,68  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0047                 | VELA DA BROS 150                       | 4,000  | UNIDADE | 36,670  | 146,68  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0048                 | VELA ORIGINAL-HONDA BROS 150           | 4,000  | UNIDADE | 36,670  | 146,68  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0049                 | CUBO DE RODA TRASEIRO HONDA BROS 150   | 2,000  | UNIDADE | 181,670 | 363,34  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0050                 | CUBO DE RODA DIANTEIRA HONDA BROS 150  | 2,000  | UNIDADE | 181,670 | 363,34  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0051                 | JOGO DE RAIOS DIANTEIRO HONDA BROS 150 | 2,000  | UNIDADE | 57,670  | 115,34  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0052                 | JOGO DE RAIOS TRASEIRO HONDA BROS 150  | 2,000  | UNIDADE | 57,670  | 115,34  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0053                 | BOMBA DE OLEO HONDA BROS 150           | 2,000  | UNIDADE | 66,000  | 132,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0054                 | BOMBA DE COMBUSTIVEL HONDA BROS 150    | 2,000  | UNIDADE | 380,000 | 760,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |



Prefeitura de

**Bom Jesus**  
Do Tocantins-Pa

Juntos Construindo o Futuro!

Departamento de  
**Licitação**

|      |  |  |        |         |         |         |
|------|--|--|--------|---------|---------|---------|
| 0055 | BOMBA DE INJEÇÃO ELETRONICA HONDA BROS 150                         |  | 2,000  | UNIDADE | 323,330 | 646,66  |
| 0056 | CHAVE DE INGINIÇÃO HONDA BROS 150                                  |  | 2,000  | UNIDADE | 85,000  | 170,00  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0057 | CILINDRO DE BENGALA HONDA BROS 150                                 |  | 2,000  | UNIDADE | 123,330 | 246,66  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0058 | PAINEL DE VELOCIMETRO HONDA BROS 150                               |  | 2,000  | UNIDADE | 206,670 | 413,34  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0059 | GUIDÃO HONDA BROS 150  |  | 4,000  | UNIDADE | 123,330 | 493,32  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0060 | MOTOR DE PARTIDA DA HONDA BROS 150                                 |  | 6,000  | UNIDADE | 266,670 | 1600,02 |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0061 | ALINHAMENTO BIELA DA HONDA BROS 150                                |  | 7,000  | UNIDADE | 43,330  | 303,31  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0062 | MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DA HONDA BROS 150                           |  | 7,000  | UNIDADE | 45,000  | 315,00  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0063 | REVISÃO GERAL DA HONDA BROS 150                                    |  | 12,000 | UNIDADE | 99,670  | 1196,04 |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0064 | SERVIÇO DA TROCA DO RETENTOR DE VALVULA DA HONDA BROS 150          |  | 7,000  | UNIDADE | 40,670  | 284,69  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0065 | SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DA GUAMIÇÃO DE VALVULA HONDA BROS 150 |  | 2,000  | UNIDADE | 27,330  | 54,66   |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0066 | TROCA DE PNEU DA HONDA BROS 150                                    |  | 14,000 | UNIDADE | 17,330  | 242,62  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0067 | TROCA RETENTOR BENGALA DA HONDA BROS 150                           |  | 7,000  | UNIDADE | 20,670  | 144,69  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0068 | MÃO DE OBRA TROCA DE RAIOS HONDA BROS 150                          |  | 4,000  | UNIDADE | 37,330  | 149,32  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0069 | MÃO DE OBRAS REVISÃO DO MOTOR HONDA BROS 150                       |  | 2,000  | UNIDADE | 153,330 | 306,66  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0070 | REMENDO (CONSRTO DA CAMARA) DA HONDA BROS 150                      |  | 20,000 | UNIDADE | 77,670  | 1553,40 |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0071 | LIMPESA DA INGESSAO ELETRONICA DA HONDA BROS 150                   |  | 7,000  | UNIDADE | 85,000  | 595,00  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0072 | LIMPEZA DE CARBURADOR DA HONDA BROS 150                            |  | 7,000  | UNIDADE | 24,330  | 170,31  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0073 | BUCHA BALANÇA DA HONDA BROS 150                                    |  | 1,000  | UNIDADE | 72,670  | 72,67   |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0074 | CABO VELOCIMETRO DA BROS 150                                       |  | 4,000  | UNIDADE | 25,330  | 101,32  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0075 | CABO DE ACELERADOR DA HONDA BROZ 150                               |  | 4,000  | UNIDADE | 23,330  | 93,32   |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0076 | JOGO DE JUNTA DA HONDA BROS 150                                    |  | 4,000  | UNIDADE | 45,330  | 181,32  |
|      | Valor total extenso:   |  |        |         |         |         |
| 0077 | KIT TRANSMISSÃO DA HONDA BROS 150                                  |  | 4,000  | UNIDADE | 216,670 | 866,68  |



|                      |   |  |        |         |         |         |
|----------------------|---|--|--------|---------|---------|---------|
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0078                 | LÂMPADA FAROL ORIGINAL DA HONDA BROS 150                                      |  | 4,000  | UNIDADE | 36,000  | 144,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0079                 | LÂMPADA PISCA DA HONDA BROS 150   |  | 4,000  | UNIDADE | 5,000   | 20,00   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0080                 | LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA BROS 150                                      |  | 4,000  | PAR     | 31,000  | 124,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0081                 | LONA DE FREIO DIANTEIRA DA HONDA BROS 150                                     |  | 4,000  | PAR     | 27,670  | 110,68  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0082                 | RETENTOR DA BENGALA DA HONDA BROS 150   |  | 8,000  | UNIDADE | 28,330  | 226,64  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0083                 | RAVA PINHÃO DA HONDA BROS 150   |  | 5,000  | UNIDADE | 8,670   | 43,35   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0084                 | LIMPEZA CARBURADOR DA HONDA BROS 150.   |  | 5,000  | UNIDADE | 24,330  | 121,65  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0085                 | AMORTECEDOR COM ESTABILIZADOR REFORÇADO DIANTEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150 |  | 4,000  | UNIDADE | 276,670 | 1106,68 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0086                 | BATERIA DE 09 AMPERES DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                             |  | 2,000  | UNIDADE | 270,000 | 540,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0087                 | BIELA DO MOTOR DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                    |  | 2,000  | UNIDADE | 153,330 | 306,66  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0088                 | BUCHA PROLINQUE DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                   |  | 2,000  | UNIDADE | 136,670 | 273,34  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0089                 | CABO ACELERADOR DO TRICICLO CARGO 150   |  | 3,000  | UNIDADE | 30,000  | 90,00   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0090                 | CABO EMBREAGEM DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                    |  | 3,000  | UNIDADE | 30,000  | 90,00   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0091                 | CABO DE FREIO DIANTEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                           |  | 3,000  | UNIDADE | 37,670  | 113,01  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0092                 | CABO VELOCIMETRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                  |  | 3,000  | UNIDADE | 30,000  | 90,00   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0093                 | CACHIMBO VELA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                     |  | 2,000  | UNIDADE | 27,670  | 55,34   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0094                 | CAIXA DE DIREÇÃO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                  |  | 1,000  | UNIDADE | 79,000  | 79,00   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0095                 | CAMARA DE AR 4,50-12 DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                              |  | 12,000 | UNIDADE | 52,000  | 624,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0096                 | CARENAGEM FAROL DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                   |  | 2,000  | UNIDADE | 65,330  | 130,66  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0097                 | CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                        |  | 2,000  | UNIDADE | 166,670 | 333,34  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0098                 | DISCO DE EMBREAGEM DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                |  | 2,000  | UNIDADE | 93,330  | 186,66  |



|                      |   |       |         |         |         |  |
|----------------------|---|-------|---------|---------|---------|--|
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0099                 | ESCOVINHA DO MOTOR DE PARTIDA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150 | 2,000 | UNIDADE | 58,330  | 116,66  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0100                 | GUARNIÇÃO DA TAMPA DA VALVULA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150 | 2,000 | UNIDADE | 30,330  | 60,66   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0101                 | JOGO DE JUNTA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                 | 2,000 | UNIDADE | 48,330  | 96,66   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0102                 | KIT MOTOR DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                     | 2,000 | UNIDADE | 390,000 | 780,00  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0103                 | CHICOTE COMPLETO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150              | 2,000 | UNIDADE | 236,670 | 473,34  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0104                 | LAMPADA FAROL ORIGINAL DO TRICICLO CARGO SOUSA 150        | 2,000 | UNIDADE | 38,330  | 76,66   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0105                 | LAMPADA PISCA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                 | 6,000 | UNIDADE | 8,330   | 49,98   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0106                 | LAMPADA LANTERNA TRASEIRA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150     | 4,000 | UNIDADE | 14,000  | 56,00   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0107                 | MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DO TRICICLO CARGO SOUSA 150   | 2,000 | UNIDADE | 21,000  | 42,00   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0108                 | OLEO SAE 20W50 MOTOR DO TRICICLO CARGO SOUSA 150          | 5,000 | UNIDADE | 28,330  | 141,65  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0109                 | PISCA COMPLETO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                | 4,000 | UNIDADE | 24,670  | 98,68   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0110                 | PNEU ARO 12 4,50-12 LISO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150      | 6,000 | UNIDADE | 253,330 | 1519,98 |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0111                 | RELE DE PARTIDA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150               | 4,000 | UNIDADE | 55,000  | 220,00  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0112                 | ROLAMENTO DIANTEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150           | 6,000 | UNIDADE | 25,000  | 150,00  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0113                 | ROLAMENTO TRASEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150            | 6,000 | UNIDADE | 25,000  | 150,00  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0114                 | CARBURADOR DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                    | 2,000 | UNIDADE | 235,000 | 470,00  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0115                 | VELA ORIGINAL DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                 | 4,000 | UNIDADE | 37,670  | 150,68  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0116                 | GUARNIÇÃO DE ESCAPAMENTO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150      | 2,000 | UNIDADE | 147,330 | 294,66  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0117                 | RELE PISCA DO TRICICLO SOUSA 150                          | 2,000 | UNIDADE | 45,000  | 90,00   |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0118                 | CHAVE LUZ DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                     | 2,000 | UNIDADE | 70,000  | 140,00  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |
| 0119                 | BOJO PONTEIRA DO ESCAPAMENTO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150  | 2,000 | UNIDADE | 103,330 | 206,66  |  |
| Valor total extenso: |   |       |         |         |         |  |



|                      |  |        |         |         |         |
|----------------------|--|--------|---------|---------|---------|
| 0120                 | CAPA PARA BANCO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                            | 2,000  | UNIDADE | 56,670  | 113,34  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0121                 | RETROVISOR DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                 | 2,000  | UNIDADE | 44,670  | 89,34   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0122                 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                   | 4,000  | UNIDADE | 91,670  | 366,68  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0123                 | ARO 12 4,50-12 DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                             | 6,000  | UNIDADE | 156,670 | 940,02  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0124                 | FEIXES DE MOLAS E MOLAS SUSPENSÃO TRASEIRA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150 | 4,000  | UNIDADE | 180,000 | 720,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0125                 | MOLAS HELICOIDAIS DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                          | 4,000  | UNIDADE | 113,330 | 453,32  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0126                 | AMORTECEDOR TRASEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                       | 4,000  | UNIDADE | 210,000 | 840,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0127                 | EIXO CARDAN DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                | 2,000  | UNIDADE | 200,000 | 400,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0128                 | CRUZETA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                    | 6,000  | UNIDADE | 206,670 | 1240,02 |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0129                 | DIFERENCIAL DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                                | 1,000  | UNIDADE | 140,000 | 140,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0130                 | FILTRO DE AR DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                               | 2,000  | UNIDADE | 61,670  | 123,34  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0131                 | LONA DE FREIO TRASEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                     | 6,000  | UNIDADE | 68,670  | 412,02  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0132                 | PEDAL DO CAMBIO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                            | 1,000  | UNIDADE | 61,670  | 61,67   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0133                 | BARRA ESTABILIZADORA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                       | 4,000  | UNIDADE | 68,670  | 274,68  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0134                 | PEDAL DE PARTIDA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                           | 1,000  | UNIDADE | 68,670  | 68,67   |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0135                 | PEDAL DE FREIO TRASEIRO DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                    | 1,000  | UNIDADE | 105,000 | 105,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0136                 | FUSIVEL DE 10 A DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                            | 10,000 | UNIDADE | 10,670  | 106,70  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0137                 | CAIXA REVERSORA DE RE DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                      | 1,000  | UNIDADE | 243,330 | 243,33  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0138                 | TROCA DE PNEU DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                              | 6,000  | UNIDADE | 25,000  | 150,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0139                 | ALINHAMENTO BIELA DO TRICICLO CARGO SOUSA 150                          | 2,000  | UNIDADE | 85,000  | 170,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0140                 | SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE GUARNIÇÃO DE VALVULA DA BROS           | 9,000  | UNIDADE | 26,000  | 234,00  |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |
| 0296                 | KIT MOTOR DA HONDA BROS 150  | 5,000  | UNIDADE | 306,670 | 1533,35 |
| Valor total extenso: |  |        |         |         |         |



|                      |                                |  |       |         |        |       |
|----------------------|--------------------------------|--|-------|---------|--------|-------|
| 0645                 | ANTI-FERRUGEM FRASCO COM 300ML |  | 4,000 | UNIDADE | 17,330 | 69,32 |
| Valor total extenso: |                                |  |       |         |        |       |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 51108,13 |
|------------------------|----------|

**004 Lote No 004 - LOTE 004 HONDA XRE 300**

| ITEM                 | DESCRIÇÃO                                      | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|----------------------|--|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                 | AMORTECEDOR DA HONDA XRE 300                   |       | 2,000  | UNIDADE | 780,000    | 1560,00    |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0002                 | BIELA DO MOTOR DA HONDA XRE 300                |       | 2,000  | UNIDADE | 118,330    | 236,66     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0003                 | BUCHA BALANÇA DA HONDA XRE 300                 |       | 2,000  | UNIDADE | 146,670    | 293,34     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0004                 | CABO DE EMBREAGEM DA HONDA XRE 300             |       | 2,000  | UNIDADE | 31,670     | 63,34      |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0005                 | CABO DE ACELERADOR A E B DA HONDA XRE 300      |       | 4,000  | UNIDADE | 38,330     | 153,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0006                 | CACHIMBO VELA DA HONDA XRE 300                 |       | 4,000  | UNIDADE | 47,330     | 189,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0007                 | CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA XRE 300              |       | 4,000  | UNIDADE | 69,330     | 277,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0008                 | CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA XRE 300        |       | 4,000  | UNIDADE | 48,330     | 193,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0009                 | CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA XRE 300         |       | 4,000  | UNIDADE | 55,670     | 222,68     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0010                 | CARENAGEM FAROL DA HONDA XRE 300               |       | 2,000  | UNIDADE | 175,670    | 351,34     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0011                 | CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DA HONDA XRE 300    |       | 2,000  | UNIDADE | 143,330    | 286,66     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0012                 | DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA XRE 300            |       | 4,000  | UNIDADE | 56,330     | 225,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0013                 | ESCOVINHA DO MOTOR DE PARTIDA DA HONDA XRE 300 |       | 4,000  | UNIDADE | 48,330     | 193,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0014                 | GUARNIÇÃO DA TAMPA DA VALVULA DA HONDA XRE 300 |       | 4,000  | UNIDADE | 34,670     | 138,68     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0015                 | JOGO DE JUNTA DA HONDA XRE 300                 |       | 4,000  | UNIDADE | 266,000    | 1064,00    |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0016                 | KIT MOTOR DA HONDA XRE 300                     |       | 2,000  | UNIDADE | 383,330    | 766,66     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0017                 | KIT TRANSMISSÃO DA HONDA XRE 300               |       | 4,000  | UNIDADE | 223,330    | 893,32     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0018                 | LAMPADA FAROL ORIGINAL DA HONDA XRE 300        |       | 6,000  | UNIDADE | 41,670     | 250,02     |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0019                 | LAMPADA PISCA DA HONDA XRE 300                 |       | 4,000  | UNIDADE | 7,330      | 29,32      |
| Valor total extenso: |  |       |        |         |            |            |
| 0020                 | LAMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA XRE 300     |       | 4,000  | UNIDADE | 10,670     | 42,68      |





|                      |   |  |        |         |         |         |
|----------------------|---|--|--------|---------|---------|---------|
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0021                 | PASTILHA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA XRE 300   |  | 4,000  | UNIDADE | 61,330  | 245,32  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0022                 | PASTILHA DE FREIO DA HONDA XRE 300            |  | 4,000  | UNIDADE | 54,670  | 218,68  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0023                 | MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA XRE 300  |  | 6,000  | UNIDADE | 25,330  | 151,98  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0024                 | PISCA COMPLETO DA HONFA XRE 300               |  | 4,000  | UNIDADE | 171,000 | 684,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0025                 | PNEU DINATEIRO DA HONDA XRE 300               |  | 4,000  | UNIDADE | 363,330 | 1453,32 |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0026                 | PNEU TRASEIRO DA HONDA XRE 300                |  | 4,000  | UNIDADE | 231,670 | 926,68  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0027                 | ALINHAMENTO BIELA DA HONDA XRE 300            |  | 6,000  | UNIDADE | 58,330  | 349,98  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0028                 | CAPA DE BANCO DA HONDA XRE 300                |  | 4,000  | UNIDADE | 41,670  | 166,68  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0029                 | MAO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DA HONDA XRE 300    |  | 4,000  | UNIDADE | 103,330 | 413,32  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0030                 | MOTOR DE PARTIDA DA HONDA XRE 300             |  | 2,000  | UNIDADE | 340,000 | 680,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0031                 | RELE DE PARTIDA DA HONDA XRE 300              |  | 6,000  | UNIDADE | 42,670  | 256,02  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0032                 | REMENDO (CONCERTO DA CAMARA)DA HONDA XRE 300  |  | 10,000 | UNIDADE | 17,670  | 176,70  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0033                 | RETENTOR DA BENGALA HONDA XRE 300             |  | 4,000  | UNIDADE | 31,330  | 125,32  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0034                 | REVISÃO GERAL DA HONDA XRE 300                |  | 6,000  | UNIDADE | 126,670 | 760,02  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0035                 | ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA XRE 300           |  | 4,000  | UNIDADE | 38,330  | 153,32  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0037                 | TAMPA DO TANQUE DA HONDA XRE 300              |  | 2,000  | UNIDADE | 49,670  | 99,34   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0038                 | TRAVA PINHÃO DA HONDA XRE 300                 |  | 6,000  | UNIDADE | 40,000  | 240,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0039                 | TROCA DE PNEU DA HONDA XRE 300                |  | 8,000  | UNIDADE | 18,000  | 144,00  |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |
| 0040                 | TROCA DO RETENTOR DA BENGALA DA HONDA XRE 300 |  | 4,000  | UNIDADE | 24,000  | 96,00   |
| Valor total extenso: |   |  |        |         |         |         |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 14771,30 |
|------------------------|----------|

Valor total da proposta por extenso :

|  |
|--|
|  |
|  |